
Детское 

объдинение
ФИО педагога Стоимость Возраст

Дата начала 

занятий
Ссылка для записи

ПН ВТ СР ЧТ ПТ

Спортивно-

танцевальный клуб 

"Рекорд"

Фисенко Алина 

Андреевна 
500 руб. 6-16лет 9/8/2025

https://www.mos.ru/pgu

2/activity/card/663344

18:00-

19:00

19:00-

20:00

18:00-

19:00

Спортивно-

танцевальный клуб 

"Рекорд"

Фисенко Алина 

Андреевна 
500 руб. 3-6лет 9/8/2025

https://www.mos.ru/pgu

2/activity/card/663512

19:00-

19:45

19:00-

20:00

19:00-

19:45

ШСК Каратэ

Грушинский 

Александр 

Викторович

550 руб. 6-16 9/9/2025
https://www.mos.ru/pgu

2/activity/card/667483

17:30-

18:30

17:30-

18:30

ШСК Рукопашный 

бой

Грушинский 

Александр 

Викторович

550 руб. 9/9/2025
https://www.mos.ru/pgu

2/activity/card/667497

18:50-

19:50

18:50-

19:50

Сложные вопросы 

изучения 

морфологии

Ниверчук Ольга 

Сергеевна
800 руб.

8 класс

13-14
9/9/2025

https://www.mos.ru/pgu

2/activity/card/663605

15:30-

16:15

Трудные вопросы 

орфографии и 

пунктуации

Ниверчук Ольга 

Сергеевна
800 руб.

9 класс

14-15
9/10/2025

https://www.mos.ru/pgu

2/activity/card/663637

15:30-

16:15

ШСК 

БАСКЕТБОЛЬНАЯ 

АКАДЕМИЯ 

"IBASKET"_1-4 

класс

Смолянинов Иван 

Олегович
450 руб. 1-4 класс 9/10/2025

https://www.mos.ru/pgu

2/activity/card/668620

15:30-

16:30

15:30-

16:30

ШСК 

БАСКЕТБОЛЬНАЯ 

АКАДЕМИЯ 

"IBASKET"_5-8 

класс

Смолянинов Иван 

Олегович
450 руб. 5-8 класс 9/10/2025

https://www.mos.ru/pgu

2/activity/card/668627

16:30-

17:30

16:30-

17:30

ГеоЭксперт
Саулина Наталья 

Юрьевна
800 руб.

 10-11 

классы 
9/10/2025

https://www.mos.ru/pgu

2/activity/card/667759

15:40-

1625

Практическая 

грамматика 

русского языка

Кожуховская 

Марина 

Анатольевна

800 руб. 8 класс 9/10/2025
https://www.mos.ru/pgu

2/activity/card/675015

15:30-

16:15

Развиваем дар слова
Ниверчук Ольга 

Сергеевна
800 руб.

6 класс

11-12
9/11/2025

https://www.mos.ru/pgu

2/activity/card/663649

15:30-

16:15

Карта мира: шаг за 

шагом

Саулина Наталья 

Юрьевна
800 руб.   9 класс 9/12/2025

https://www.mos.ru/pgu

2/activity/card/669581

15:40-

1625

Китайские 

горизонты: 

открываем мир 

языка и культуры

Саулина Наталья 

Юрьевна
1000 руб. 2-5 класс 9/15/2025

https://www.mos.ru/pgu

2/activity/card/669613

14:40-

15:40

Информатика: от 

простого к 

сложному

Нигай Татьяна 

Петровна
800 руб.

8 класс

13-15
9/16/2025

https://www.mos.ru/pgu

2/activity/card/669809

15:30-

16:15

Мастерская 

владения речью

Николова Марина 

Александровна
800 руб. 5 классы 9/16/2025

https://www.mos.ru/pgu

2/activity/card/673178

14:30-

15:15

Учебный 

практикум: Решение 

сложных задач по 

информатике

Нигай Татьяна 

Петровна
800 руб.

10 класс

15-17
9/18/2025

https://www.mos.ru/pgu

2/activity/card/669848

15:30-

16:15

КиберЗнайка
Крылова Дарья 

Михайловна
500 руб. 5-6 класс 9/18/2025

https://www.mos.ru/pgu

2/activity/card/669873

14:35-

15:20

Основы 

программирования 

в Scratch

Крылова Дарья 

Михайловна
500 руб. 1-4 класс 9/18/2025

https://www.mos.ru/pgu

2/activity/card/669904

15:30-

16:15

Информатика: Путь 

к Пятерке

Нигай Татьяна 

Петровна
800 руб.

9 класс

14-16
9/19/2025

https://www.mos.ru/pgu

2/activity/card/669936

15:30-

16:15

ШСК Волейбол_2-4 

класс

Корнеева 

Валентина 

Николаевна

бесплатно 2-4 класс 9/15/2025
https://www.mos.ru/pgu

2/activity/card/675280

15:30-

16:30

15:30-

16:30

15:30-

16:30

Рассписание

ул. Дубнинская, д.46, корп.2
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ШСК Волейбол_5-7 

класс

Корнеева 

Валентина 

Николаевна

бесплатно 5-7 класс 9/15/2025
https://www.mos.ru/pgu

2/activity/card/675298

16:30-

17:30

16:30-

17:30

16:30-

17:30

ШСК Волейбол_8-

11 класс

Корнеева 

Валентина 

Николаевна

бесплатно
8-11 

класс
9/15/2025

https://www.mos.ru/pgu

2/activity/card/675305

17:30-

18:30

17:30-

18:30

17:30-

18:30

Кибербезопасность 

для начинающих
бесплатно 5-6 класс 9/22/2025

https://www.mos.ru/pgu

2/activity/card/675720

14:30-

15:30

Прогулки по 

Москве
бесплатно

7-11 

класс
9/22/2025

https://www.mos.ru/pgu

2/activity/card/675749

ПН ВТ СР ЧТ ПТ

Гамидуллаева 

Зульфия Азеровна
650 руб. 3Б 9/8/2025

14:00-

15:00

14:00-

15:00

14:00-

15:00

Гаврилюк 

Екатерина 

Вячеславовна

650 руб. 2А 9/8/2025
14:00-

15:00

14:00-

15:00

14:00-

15:00

Кувшинова 

Виктория 

Андреевна

650 руб. 1Б 9/8/2025
14:00-

15:00

14:00-

15:00

14:00-

15:00

Назарова Галина 

Владимировна
600 руб. 4А 9/8/2025

14:00-

15:00

14:00-

15:00

14:00-

15:00

Пинчукова Юлия 

Сергеевна
600 руб. 4В 9/8/2025

14:00-

15:00

14:00-

15:00

14:00-

15:00

Эрудит
Белоусова Елена 

Петровна
900 руб. 3А 9/8/2025

https://www.mos.ru/pgu

2/activity/card/666343

14:00-

15:00

14:00-

15:00

14:00-

15:00

Васильева Наталья 

Алексеевна
500 руб. 4Б 9/9/2025

14:00-

15:00

14:00-

15:00

14:00-

15:00

Смолякова Татьяна 

Сергеевна
500 руб. 2Б 9/9/2025

14:00-

15:00

14:00-

15:00

14:00-

15:00

Попова Юлия 

Валентиновна
500 руб. 1А 9/9/2025

14:00-

15:00

14:00-

15:00

14:00-

15:00

Диагностикум
Гамидуллаева 

Зульфия Азеровна
550 руб. 3Б 9/11/2025

https://www.mos.ru/pgu

2/activity/card/666370

14:00-

15:00

Занимательный 

русский язык

Кувшинова 

Виктория 

Андреевна

550 руб. 1Б 9/11/2025
https://www.mos.ru/pgu

2/activity/card/666389

14:00-

15:00

Ментальная 

арифметика

Гаврилюк 

Екатерина 

Вячеславовна

1000 руб. 6-11 лет 9/11/2025
https://www.mos.ru/pgu

2/activity/card/668639

13:40-

15:00

бесплатно 1-3 класс 9/15/2025
13:35-

15:35

бесплатно 1-3 класс 9/15/2025
13:35-

15:35

Студия Дизайна бесплатно 3-5 класс 9/15/2025
https://www.mos.ru/pgu

2/activity/card/675496

15:35-

16:35

15:35-

16:35

 Художественная 

гимнастика

Чадова Анна 

Анатольевна
500 руб. 1-4 класс 9/16/2025

https://www.mos.ru/pgu

2/activity/card/670011

16:00-

17:00

16:00-

17:00

Юный чемпион
Чадова Анна 

Анатольевна
500 руб. 2-3 класс 9/16/2025

https://www.mos.ru/pgu

2/activity/card/670042

15:00-

16:00

Easy English_2 класс
Широкова Людмила 

Александровна
1000 руб. 2 класс 9/16/2025

https://www.mos.ru/pgu

2/activity/card/670070

15:00-

16:00

Easy English_3 класс
Широкова Людмила 

Александровна
1000 руб. 4 класс 9/18/2025

https://www.mos.ru/pgu

2/activity/card/672449

14:15-

15:00

Easy English_4 класс
Широкова Людмила 

Александровна
1000 руб. 4 класс 9/18/2025

https://www.mos.ru/pgu

2/activity/card/670182

15:00-

15:45

Безопасный мир 

вокруг нас. ЮИД
бесплатно 1-4 класс 9/22/2025

https://www.mos.ru/pgu

2/activity/card/675622

13:30-

14:30

ПН ВТ СР ЧТ ПТ

Борисова Ольга 

Павловна
500 руб. 3Г 9/9/2025

13:30-

14:30

13:30-

14:30

Ярош Екатерина 

Вячеславовна
500 руб. 3В 9/15/2025

13:30-

14:30

13:30-

14:30

Вторая пятница месяца 

15:30-16:30

улица 800-летия Москвы, дом 5А

Учебный практикум
https://www.mos.ru/pgu

2/activity/card/666264

Диагностика без 

стресса

https://www.mos.ru/pgu

2/activity/card/666315

Школьный 

консультант

https://www.mos.ru/pgu

2/activity/card/672979

Фантазеры
Завьялова 

Валентина 

Федоровна

https://www.mos.ru/pgu

2/activity/card/675472

Керамический проезд, дом 73А

Хочу все знать
https://www.mos.ru/pgu2

/activity/card/667926
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Школьный 

консультант

Кирюшина 

Анастасия 

Викторовна

500 руб. 3Д 9/9/2025
https://www.mos.ru/pgu

2/activity/card/672979

13:35-

14:35

13:35-

14:35

13:35-

14:35

Easy English
Лобанова Любовь 

Сергеевна
1000 руб. 2-3 класс 9/12/2025

https://www.mos.ru/pgu

2/activity/card/675346

13:40-

14.25

Думай, считай , 

смекай

Евдошенко 

Наталья 

Александровна

600 руб. 4Г 9/16/2025
https://www.mos.ru/pgu

2/activity/card/669520

13:30-

14:30

13:30-

14:30

13:30-

14:30

ОФП
Стальнова Ольга 

Николаевна
500 руб. 3-4 класс 9/15/2025

https://www.mos.ru/pgu

2/activity/card/667945

15:30-

16:30

бесплатно 9/15/2025
13:35-

15:35

бесплатно 9/15/2025
15:35-

17:35

бесплатно 9/15/2025
13:35-

15:35

бесплатно 9/15/2025
13:35-

15:35

Студия Дизайна бесплатно 4-5 класс 9/15/2025
https://www.mos.ru/pgu

2/activity/card/675503

15:35-

17:35

Азбука шитья бесплатно 6-8 класс 9/15/2025
https://www.mos.ru/pgu

2/activity/card/675511

15:35-

17:35

Безопасный мир 

вокруг нас. ЮИД
бесплатно 1-4 класс 9/22/2025

https://www.mos.ru/pgu

2/activity/card/675622

13:30-

14:30

Веселые старты
	Долгова Татьяна 

Ивановна
500 руб. 1-2 класс 9/23/2025

https://www.mos.ru/pgu

2/activity/card/675792

15:30-

16:30

Фантазеры

Завьялова 

Валентина 

Федоровна

1-4 класс
https://www.mos.ru/pgu

2/activity/card/675440
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