Детское объдинение	ФИО педагога	Стоимость	Возраст	Дата начала занятий	Ссылка для записи	Рассписание				
ул. Дубнинская, д.46, корп.2										
					•	ПН	BT	CP	ЧТ	ПТ
Спортивно- танцевальный клуб "Рекорд"	Фисенко Алина Андреевна	500 руб.	6-16лет	9/8/2025	https://www.mos.ru/pgu 2/activity/card/663344	18:00- 19:00		19:00- 20:00		18:00- 19:00
Спортивно- танцевальный клуб "Рекорд"	Фисенко Алина Андреевна	500 руб.	3-6лет	9/8/2025	https://www.mos.ru/pgu 2/activity/card/663512	19:00- 19:45		19:00- 20:00		19:00- 19:45
ШСК Каратэ	Грушинский Александр Викторович	550 руб.	6-16	9/9/2025	https://www.mos.ru/pgu 2/activity/card/667483		17:30- 18:30		17:30- 18:30	
ШСК Рукопашный бой	Грушинский Александр Викторович	550 руб.		9/9/2025	https://www.mos.ru/pgu 2/activity/card/667497		18:50- 19:50		18:50- 19:50	
Сложные вопросы изучения морфологии	Ниверчук Ольга Сергеевна	800 руб.	8 класс 13-14	9/9/2025	https://www.mos.ru/pgu 2/activity/card/663605		15:30- 16:15			
Трудные вопросы орфографии и пунктуации	Ниверчук Ольга Сергеевна	800 руб.	9 класс 14-15	9/10/2025	https://www.mos.ru/pgu 2/activity/card/663637			15:30- 16:15		
ШСК БАСКЕТБОЛЬНАЯ АКАДЕМИЯ "IBASKET"_1-4 класс	Смолянинов Иван Олегович	450 руб.	1-4 класс	9/10/2025	https://www.mos.ru/pgu 2/activity/card/668620			15:30- 16:30		15:30- 16:30
ШСК БАСКЕТБОЛЬНАЯ АКАДЕМИЯ "IBASKET"_5-8 класс	Смолянинов Иван Олегович	450 руб.	5-8 класс	9/10/2025	https://www.mos.ru/pgu 2/activity/card/668627			16:30- 17:30		16:30- 17:30
ГеоЭксперт	Саулина Наталья Юрьевна	800 руб.	10-11 классы	9/10/2025	https://www.mos.ru/pgu 2/activity/card/667759			15:40- 1625		
Практическая грамматика русского языка	Кожуховская Марина Анатольевна	800 руб.	8 класс	9/10/2025	https://www.mos.ru/pgu 2/activity/card/675015			15:30- 16:15		
Развиваем дар слова	Ниверчук Ольга Сергеевна	800 руб.	6 класс 11-12	9/11/2025	https://www.mos.ru/pgu 2/activity/card/663649				15:30- 16:15	
Карта мира: шаг за шагом	Саулина Наталья Юрьевна	800 руб.	9 класс	9/12/2025	https://www.mos.ru/pgu 2/activity/card/669581		15:40- 1625			
Китайские горизонты: открываем мир языка и культуры	Саулина Наталья Юрьевна	1000 руб.	2-5 класс	9/15/2025	https://www.mos.ru/pgu 2/activity/card/669613	14:40- 15:40				
Информатика: от простого к сложному	Нигай Татьяна Петровна	800 руб.	8 класс 13-15	9/16/2025	https://www.mos.ru/pgu 2/activity/card/669809		15:30- 16:15			
Мастерская владения речью	Николова Марина Александровна	800 руб.	5 классы	9/16/2025	https://www.mos.ru/pgu 2/activity/card/673178		14:30- 15:15			
Учебный практикум: Решение сложных задач по информатике	Нигай Татьяна Петровна	800 руб.	10 класс 15-17	9/18/2025	https://www.mos.ru/pgu 2/activity/card/669848				15:30- 16:15	
КиберЗнайка	Крылова Дарья Михайловна	500 руб.	5-6 класс	9/18/2025	https://www.mos.ru/pgu 2/activity/card/669873				14:35- 15:20	
Основы программирования в Scratch	Крылова Дарья Михайловна	500 руб.	1-4 класс	9/18/2025	https://www.mos.ru/pgu 2/activity/card/669904				15:30- 16:15	
Информатика: Путь к Пятерке	Нигай Татьяна Петровна	800 руб.	9 класс 14-16	9/19/2025	https://www.mos.ru/pgu 2/activity/card/669936					15:30- 16:15
ШСК Волейбол_2-4 класс	Корнеева Валентина Николаевна	бесплатно	2-4 класс	9/15/2025	https://www.mos.ru/pgu 2/activity/card/675280	15:30- 16:30	15:30- 16:30		15:30- 16:30	

	Vonusana								1	
ШСК Волейбол_5-7 класс	Корнеева Валентина Николаевна	бесплатно	5-7 класс	9/15/2025	https://www.mos.ru/pgu 2/activity/card/675298	16:30- 17:30	16:30- 17:30		16:30- 17:30	
ШСК Волейбол_8- 11 класс	Корнеева Валентина Николаевна	бесплатно	8-11 класс	9/15/2025	https://www.mos.ru/pgu 2/activity/card/675305	17:30- 18:30	17:30- 18:30		17:30- 18:30	
Кибербезопасность для начинающих		бесплатно	5-6 класс	9/22/2025	https://www.mos.ru/pgu 2/activity/card/675720					14:30- 15:30
Прогулки по Москве		бесплатно	7-11 класс	9/22/2025	https://www.mos.ru/pgu 2/activity/card/675749	Вторая пятница месяца 15:30-16:30				
			улица	800-летия <i>I</i>	Москвы, дом 5А					
	_					ПН	BT	CP	ЧТ	ПТ
	Гамидуллаева Зульфия Азеровна	650 руб.	3Б	9/8/2025		14:00- 15:00	14:00- 15:00	14:00- 15:00		
Учебный практикум	Гаврилюк Екатерина Вячеславовна	650 руб.	2A	9/8/2025	https://www.mos.ru/pgu 2/activity/card/666264	14:00- 15:00	14:00- 15:00	14:00- 15:00		
	Кувшинова Виктория Андреевна	650 руб.	1Б	9/8/2025		14:00- 15:00	14:00- 15:00	14:00- 15:00		
Диагностика без	Назарова Галина Владимировна	600 руб.	4A	9/8/2025	https://www.mos.ru/pgu	14:00- 15:00	14:00- 15:00	14:00- 15:00		
стресса	Пинчукова Юлия	600 руб.	4B	9/8/2025	2/activity/card/666315	14:00-	14:00-	14:00-		
	Сергеевна	17				15:00	15:00	15:00		
Эрудит	Белоусова Елена Петровна	900 руб.	3A	9/8/2025	https://www.mos.ru/pgu 2/activity/card/666343	14:00- 15:00	14:00- 15:00	14:00- 15:00		
	Васильева Наталья Алексеевна	500 руб.	4Б	9/9/2025			14:00- 15:00	14:00- 15:00	14:00- 15:00	
Школьный консультант	Смолякова Татьяна	500 руб.	2Б	9/9/2025	https://www.mos.ru/pgu		14:00-	14:00- 15:00	14:00-	
консультант	Сергеевна Попова Юлия	500 руб.	1A	9/9/2025	2/activity/card/672979		15:00 14:00-	14:00-	15:00 14:00-	
	Валентиновна	300 pyo.	171	31312023			15:00	15:00	15:00	
Диагностикум	Гамидуллаева Зульфия Азеровна	550 руб.	3Б	9/11/2025	https://www.mos.ru/pgu 2/activity/card/666370				14:00- 15:00	
Занимательный русский язык	Кувшинова Виктория Андреевна	550 руб.	1Б	9/11/2025	https://www.mos.ru/pgu 2/activity/card/666389				14:00- 15:00	
Ментальная арифметика	Гаврилюк Екатерина Вячеславовна	1000 руб.	6-11 лет	9/11/2025	https://www.mos.ru/pgu 2/activity/card/668639				13:40- 15:00	
		бесплатно	1-3 класс	9/15/2025	https://www.mos.ru/pgu	13:35- 15:35				
Фантазеры	Завьялова	бесплатно	1-3 класс	9/15/2025	2/activity/card/675472	13.33				13:35-
	Валентина Федоровна		1 3 101400	J/15/2025						15:35
Студия Дизайна	ФСДОРОВНИ	бесплатно	3-5 класс	9/15/2025	https://www.mos.ru/pgu 2/activity/card/675496	15:35- 16:35				15:35- 16:35
Художественная гимнастика	Чадова Анна Анатольевна	500 руб.	1-4 класс	9/16/2025	https://www.mos.ru/pgu 2/activity/card/670011		16:00- 17:00		16:00- 17:00	
Юный чемпион	Чадова Анна Анатольевна	500 руб.	2-3 класс	9/16/2025	https://www.mos.ru/pgu 2/activity/card/670042				15:00- 16:00	
Easy English_2 класс	Широкова Людмила Александровна	1000 руб.	2 класс	9/16/2025	https://www.mos.ru/pgu 2/activity/card/670070		15:00- 16:00			
Easy English_3 класс	Широкова Людмила Александровна	1000 руб.	4 класс	9/18/2025	https://www.mos.ru/pgu 2/activity/card/672449				14:15- 15:00	
Easy English_4 класс	Широкова Людмила Александровна	1000 руб.	4 класс	9/18/2025	https://www.mos.ru/pgu 2/activity/card/670182				15:00- 15:45	
Безопасный мир вокруг нас. ЮИД		бесплатно	1-4 класс	9/22/2025	https://www.mos.ru/pgu 2/activity/card/675622					13:30- 14:30
			Керал	иический пр	ооезд, дом 73А					
						ПН	BT	CP	ЧТ	ПТ
Хочу все знать	Борисова Ольга Павловна	500 руб.	3Γ	9/9/2025	https://www.mos.ru/pgu2 /activity/card/667926		13:30- 14:30	13:30- 14:30		
· 	Ярош Екатерина Вячеславовна	500 руб.	3B	9/15/2025	/activity/card/00/920		13:30- 14:30	13:30- 14:30		

Школьный консультант	Кирюшина Анастасия Викторовна	500 руб.	3Д	9/9/2025	https://www.mos.ru/pgu 2/activity/card/672979		13:35- 14:35	13:35- 14:35	13:35- 14:35		
Easy English	Лобанова Любовь Сергеевна	1000 руб.	2-3 класс	9/12/2025	https://www.mos.ru/pgu 2/activity/card/675346					13:40- 14.25	
Думай, считай, смекай	Евдошенко Наталья Александровна	600 руб.	4Γ	9/16/2025	https://www.mos.ru/pgu 2/activity/card/669520		13:30- 14:30	13:30- 14:30	13:30- 14:30		
ОФП	Стальнова Ольга Николаевна	500 руб.	3-4 класс	9/15/2025	https://www.mos.ru/pgu 2/activity/card/667945	15:30- 16:30					
	Завьялова Валентина Федоровна	бесплатно	1-4 класс	9/15/2025	https://www.mos.ru/pgu 2/activity/card/675440		13:35- 15:35				
Фантазеры		бесплатно		9/15/2025			15:35- 17:35				
		бесплатно		9/15/2025				13:35- 15:35			
		бесплатно		9/15/2025					13:35- 15:35		
Студия Дизайна		Федоровна	бесплатно	4-5 класс	9/15/2025	https://www.mos.ru/pgu 2/activity/card/675503			15:35- 17:35		
Азбука шитья		бесплатно	6-8 класс	9/15/2025	https://www.mos.ru/pgu 2/activity/card/675511				15:35- 17:35		
Безопасный мир вокруг нас. ЮИД		бесплатно	1-4 класс	9/22/2025	https://www.mos.ru/pgu 2/activity/card/675622					13:30- 14:30	
Веселые старты	Долгова Татьяна Ивановна	500 руб.	1-2 класс	9/23/2025	https://www.mos.ru/pgu 2/activity/card/675792		15:30- 16:30				